



# Revisionscentret Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 B<sup>ST</sup> . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66  
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

## ÅRSRAPPORT 2019

Ejendomsselskabet Ewald ApS

Østerskovvej 2, Kollund

6340 Kruså

(5. regnskabsår)

CVR NR. 36 94 40 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Kollund, den  
14. februar 2020

  
Dirigent Michael Rabeck Lassen

## Indholdsfortegnelse

|   | <u>side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>  |             |
| Ledelsespåtegning   | 3           |
| <b>Erklæringer</b>  |             |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af regnskabet | 4           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                      |             |
| Ledelsesberetning   | 5           |
| <b>Årsregnskab for tiden 1. januar til 31. december 2019</b>  |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                      | 6-7         |
| Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2019   | 8           |
| Balance pr. 31. december 2019                                 | 9-10        |
| Noter til årsregnskabet                                       | 11          |

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt enhver anden i forbindelse hermed forbunden virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 50.440,-, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 273.074

## **Fremtid**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2019

| Note                                   | 2019<br><u>Kr.</u>   | 2018<br><u>Kr.</u>  |
|--|----------------------|---------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               | <b>299.532</b>       | <b>271.519</b>      |
| Afskrivning anlægsaktiver              | <u>-27.603</u>       | <u>-30.097</u>      |
| <b>Resultat af primær drift</b>        | <b>271.929</b>       | <b>241.422</b>      |
| <b>Finansielle poster</b>              |                      |                     |
| Finansielle omkostninger               | <u>-221.461</u>      | <u>-228.264</u>     |
| <b>Resultat før skat</b>               | <b>50.468</b>        | <b>13.158</b>       |
| Skat af årets resultat                 | <u>-28</u>           | <u>-3.218</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                  | <b><u>50.440</u></b> | <b><u>9.940</u></b> |
| <br>                                   |                      |                     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                      |                     |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 0                    | 0                   |
| Overført til næste år                  | <u>50.440</u>        | <u>9.940</u>        |
| I alt                                  | <u>50.440</u>        | <u>9.940</u>        |



## Balance pr. 31. december 2019

### Aktiver

| Note                                       | 2019<br><u>Kr.</u>      | 2018<br><u>Kr.</u>      |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                         |                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>            |                         |                         |
| Ejendomme                                  | 3.665.772               | 4.081.989               |
| Driftsmidler                               | <u>28.972</u>           | <u>55.003</u>           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>3.694.744</u></b> | <b><u>4.136.992</u></b> |
| <br>                                       |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b><u>3.694.744</u></b> | <b><u>4.136.992</u></b> |
| <br>                                       |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                         |                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | 0                       | 0                       |
| Andre tilgodehavender                      | <u>0</u>                | <u>2.229</u>            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               | <b><u>0</u></b>         | <b><u>2.229</u></b>     |
| <br>                                       |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b><u>0</u></b>         | <b><u>2.229</u></b>     |
| <br>                                       |                         |                         |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b><u>3.694.744</u></b> | <b><u>4.139.221</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2019

### Passiver

| Note  | 2019<br><u>Kr.</u>      | 2018<br><u>Kr.</u>      |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 80.000                  | 80.000                  |
| Overført resultat                                 | <u>193.074</u>          | <u>142.634</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>273.074</u></b>   | <b><u>222.634</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                         |                         |
| Eventualskat                                      | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>0</u></b>         | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>      |                         |                         |
| Gæld pengeinstitut                                | 3.244.386               | 3.733.885               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 18.000                  | 19.803                  |
| Anden gæld  | <u>159.284</u>          | <u>162.899</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>      | <b><u>3.421.670</u></b> | <b><u>3.916.587</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>3.694.744</u></b> | <b><u>4.139.221</u></b> |
| 1 <b>Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.</b> |                         |                         |

## Noter til årsregnskabet

### 1 **Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 3.244,- har selskabet givet pant i grunde og bygninger på i alt t.kr 1.375,-. Bogført værdi af ejendomme udgør t.kr. 3.666,-.